BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

Edição 965/24 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93 26 de junho de 2024

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: SERVIÇOS DE LAVAGENS AUTOMOTIVAS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00020/2024. DOTAÇÃO: Recursos
não Vinculados de Impostos: 02010.04.122.1002.2002 500 3.3.90.39.00.00 04000.12.361.2010.2059 540 3.3.90.39.00.00
05000.10.302.2006.2031 500 3.3.90.39.00.00 06000.20.606.2011.2036 500 3.3.90.39.00.00 07000.08.244.2005.2044 500 3.3.90.39.00.00
08000.15.452.1002.2048 500 3.3.90.39.00.00. VIGÊNCIA: até 25/06/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT
Nº 00087/2024 - 25.06.24 - PAULO SERGIO FELIPE 04702316451 - R$ 48.400,00.
__________________________________________________________________________________________________________________

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00003/2024
Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente a Concorrência Eletrônica
nº 00003/2024, que objetiva: PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: INPLANT ENGENHARIA E PLANEJAMENTO
LTDA - R$ 242.468,84.

Tacima - PB, 25 de junho de 2024
LUIS RODRIGUES SOBRINHO - Prefeito

__________________________________________________________________________________________________________________

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00003/2024
Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS;
DESIGNO os servidores Bilac Soares de Oliveira, Secretário Municipal, como Gestor; e Aldemir Soares de Sousa, Engenheiro Civil, para Fiscal,
do contrato decorrente nº 00003/2024, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente.

Tacima - PB, 25 de junho de 2024
LUIS RODRIGUES SOBRINHO - Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

 EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

SANDRO FERREIRA DE MIRANDA

GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL
JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS